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Oppfølgingsfasen 
Det er nå i oppfølgingsfasen at den største verdien av et systematisk fadder-
arbeid ligger, fordi det er som "nyslått" medlem at alt for mange yngre, yrkes-
aktive faller ut av møterutinen, og forsvinner ut igjen før de egentlig har lært 
hva Rotary er, og hva klubben representerer.  
 
Presenter og introduser  
Jo før vedkommende blir kjent med de andre, desto bedre. Han / hun vil føle 
tilhørighet til klubben ved personlig kontakt med de andre medlemmene, så 
"presentasjonsfasen"er viktig 

Fremmøte  
Dårlig fremmøte er et faresignal det gjelder å registrere tidlig. Kanskje du vil 
gjøre en konkret avtale om at dere møtes til neste møte?  

Engasjement. 
Alle medlemmer av Bærum Rotary Klubb har ansvar for at et nytt medlem blir  
engasjert og integrert. Som fadder kan du bidra mye, men også lederen av 
komiteen der hun / han skal tjenestegjøre må sørge for engasjement.  
 
Andre klubber 
Er det flere rotaryklubber på hjemstedet, så vil det gi positive impulser å ta 
henne / ham med til andre klubber. Også deltakelse på Distriktskonferansen 
vil gi vedkommende et godt innblikk i hva som rører seg i distriktet, og på det 
internasjonale plan.   
 
Ledsager  
Det er viktig at ledsager også er positiv til Rotary. Når vi arrangerer møter 
eller klubbkvelder der ledsagere er invitert, er det viktig å passe på at det nye 
medlemmet deltar med ledsager, og at du selv til stede.  
 
Yrkes- Ego foredrag  
Alle nye rotarianere skal igjennom et obligatorisk ego / yrkesforedrag, og det 
bør ikke komme som et sjokk på et nytt medlem. Du forteller om det på et 
tidlig tidspunkt, hva det skal inneholde, varighet osv. 
Utgangspunktet er alltid medlemmets yrkesmessige 
bakgrunn, med utdannelse og litt privatliv som et naturlig 
"tilbehør". Det er som yrkespersoner vi er medlemmer av 
Rotary, og det er det nye medlemmets yrke og arbeidsfelt 
innenfor dette yrket vi vil høre om.  

Opptak                                                                                                     
Til opptaksermonien er det hyggelig om ledsager inviteres ! 


